Eduardo (Celsolândia), Padre Edson (Itarema) e Missionário Rafael Lima (São 
Paulo) e ocorreu do dia 1º ao 4º de março, nas dependências do Colégio 
Cenecista São Manuel, no Centro da cidade. 

Com o apoio da Paróquia de São Manuel, sua realização foi satisfatória, 

tendo reunido em média 1.500 (um mil e quinhentas pessoas). 

Constaram da programação manhãs de espiritualidade (louvor, 

pregação, adoração, confissões e testemunhos de vida) e noites de missas, 
apresentações artísticas e shows do Ministério de Música Filhos de Sião. 

O maior público do Enchei-vos de 2025 era a juventude.